Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, и членов  их семей за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные  средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	Денисов Д.В.
	Председатель Совета сельского поселения
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

квартира

квартира
	Индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная

общая долевая (1/3)
индивидуальная
	2872,0
912,0

2961,0

33,0

39,1
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	квартира

земельный участок
	46,2

3612,0
	Россия

Россия
	Нива ВАЗ-21213;
Нива Шевроле-2123
	581701,33
	

	
	супруга
	
	квартира
	индивидуальная
	46,2
	Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Квартира

Земельный участок
	2872,0
912,0

3612,0

39,1

33,0

2961,0


	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ-21070

ВАЗ -21310
	215342,50
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

квартира

квартира
квартира

земельный участок 
	2872,0

912,0

2961,0

33,0

39,1
46,2

3612,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	
	0
	

	2
	Петряков В.И.
	Зам.председателя Совета
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

квартира


	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	2780

2781

1166

89,6

68,7

118,1

39,9
	Россия

   Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	квартира
квартира
	82,2
44,8
	Россия
Россия
	ВАЗ-2121;
Трактор МТЗ-50
	254697,98
	

	
	супруга
	
	квартира
квартира

	индивидуальная

индивидуальная
	82,2
44,8

	Россия
Россия

	Квартира
Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	39,9
89,6

68,7

118,1

2780

2781

1166
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Тойота
	198912,79
	

	3
	Денисов А.Н.
	Депутат
	Жилой дом 

квартира
Земельный участок 

Здание пилорамы
	индивидуальная
общая долевая (1/2)
индивидуальная
индивидуальная

	218,9
32,7
3791

67,9
	Россия
Россия
Россия
Россия

	Земельный участок
	34149096,0
	Россия

	Фольксваген;
Трактор-82,1
 
	495343,74
	

	
	супруга
	
	Земли сельхозназначения 


	Общая долевая собственность (1/246)


	34149096,0

	Россия

	Жилой дом

Земельный участок 

Здание пилорамы

	218,9
3791,0

67,9
	Россия
Россия

Россия
	
	703703,07
	

	4
	Пыжьянов П.В.
	Депутат
	Земельный участок

Земли сельхозназначения

Земельный участок

Жилой дом


	Индивидуальная

Общая долевая (1/246)

индивидуальная

индивидуальная
	2975,0

35910000,0

2817,0

119,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
	35910000,0
	Россия
	ВАЗ-21093;
Лада-21240


	151253,12
	

	
	супруга
	
	Земли сельхозназначения


	Общая долевая(1/246)
	35910000,0
	Россия
	Жилой дом
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	119,7

2975,0

2817,0

35910000,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	106557,64
	

	5
	Денисова О.В.
	депутат
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом 

Жилой дом
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	1381,0

552,0

54,4

72,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	ВАЗ -2106
	211872,08
	

	6
	Мавлияров Р.Г.
	Депутат
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом

Жилое помещение-комната
	3565,0

59,3

24,7
	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ-21074
	10,21
	

	
	супруга
	
	Земельный участок

Жилой дом

Жилое помещение-комната
	Индивидуальная
индивидуальная

общая долевая (1/2)
	3565,0
59,3
	Россия

Россия
	
	
	
	
	103742,74
	

	7
	Зорина Г.Н.
	Депутат
	Земельный участок

Жилой дом
	индивидуальная

индивидуальная
	2985,0

41,1
	Россия

Россия
	
	
	
	
	288461,78
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	2985,0

41,1
	Россия

Россия
	
	0
	

	8
	Горячкин Ю.Н.
	Депутат
	Земельный участок

Жилой дом
	индивидуальная

индивидуальная
	1795,0

39,5
	Россия

Россия
	
	
	
	ВАЗ-21150
	264365,70
	

	
	супруга
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	1795,0

39,5
	Россия

Россия
	ВАЗ Лада Калина
	17000,00
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	1795,0

39,5
	Россия

Россия
	
	0
	

	9
	Мышаков А.В.
	депутат
	Земельный участок

Земельный участок

Земли сельхозназначения

Жилой дом

Административное здание
	индивидуальная

индивидуальная

общая долевая(1/131)

индивидуальная

индивидуальная
	2128,0

4786,0

20430100,0

94,3

96,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


	499647,0

1000,0
20430100,0
	Россия

Россия
Россия
	Опель Астра;

Трактор МТЗ-82. 3 единицы;

Комбайн СК-5;

Трактор ДТ-75;

Тракторный прицеп 2единицы.
	2000290,00
	

	
	супруга
	
	Земельный участок

Земельный участок
	Индивидуальная

индивидуальная
	20430100,00

1000,00
	Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Административное здание
	20430100,00

2128,0

4786,0

94,3

96,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	41000,00
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земли сельхозназначения

Жилой дом

Административное здание

Земельный участок

Земельный участок
	2128,0

4786,0

20430100,0

94,3

96,7

20430100,00

1000,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	0
	

	10
	Закиров Р.А.
	Депутат
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	индивидуальный

индивидуальный 

индивидуальный 

индивидуальный 
	1277,0

270215,0

608000,0

58,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом

квартира

земельный участок
земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок
	44.9

93,5

3298,0

3384,0

4942,0
8432,0

519737,0

743642,0

10689782,0

1079,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Трактор МТЗ-82- 2 единицы;
Трактор ЮМЗ;

Комбайн СК-5;

Прицепы-4 единицы.
	2730841,31
	

	
	супруга
	
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира


	индивидуальный
индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный
	3289,0

3384,0

44,9

93,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок


	58,5

1277,0

4942,0

270215,0

608000,0

1074,
0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Нива-213100
	437720,15
	

	
	Несовершеннолетний ребёнок
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира


	1277,0

270215,0

608000,0

58,5

3289,0

3384,0

44,9

93,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	0
	


